СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2020                     №  7

О принятии устава муниципального образования

Большеижорское городское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая результаты публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О

принятии устава муниципального образования Большеижорское городское

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области» (заключение о результатах публичных слушаний от

21.11.2019), совет депутатов муниципального образования Большеижорское

городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области решил:

1. Принять устав муниципального образования Большеижорское городское

поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

2. Направить устав муниципального образования Большеижорское городское

поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской

области для государственной регистрации.

3. Устав муниципального образования Большеижорское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области после

государственной регистрации подлежит опубликованию (обнародованию) в

официальных средствах массовой информации муниципального образования

Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                  С.И. Бортник